РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.09.2012                                   с. Переясловка                                 № 37-п
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, находящихся на территории Переясловского сельсовета

В Соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7,14, 17 Устава Переясловского сельсовета,  Постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, находящихся на территории Переясловского сельсовета, согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета по обеспечению жизнедеятельности сельсовета Суренкова А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                       М.А. Остапенко
Приложение

к постановлению
администрации сельсовета

от «17» сентября 2012 г.  № 37-п
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, находящихся на территории Переясловского сельсовета

	№ п/п
	Наименование дороги
	Протяженность, км.

	1
	ул. Космонавтов
	2,250

	2
	ул. Воссоединения
	2,040

	3
	ул. Ленина
	2,000

	4
	ул. Комсомольская
	2,050

	5
	ул. Мира
	1,600

	6
	ул. Богдана-Хмельницкого
	1,000

	7
	ул. Березанская с переулками
	1,330

	8
	ул. Киевская с переулками
	1,500

	9
	ул. Полтавская с переулками
	1,350

	10
	ул. Шевченко
	1,600

	11
	ул. Горняцкая с переулками
	0,500

	12
	ул.Советская
	0,250

	13
	Подъезд к разрезу
	1,000

	14
	Подъезд к кладбищу
	0,250

	Итого:
	18,720